



रेल पहिया कारखाना  
RAIL WHEEL FACTORY  
(रेल मंत्रालय) / Ministry of Railways

महाप्रबंधक का कार्यालय/ General Manager's Office,  
कार्मिक विभाग/Personnel Department  
यलहंका, बैंगलूरु/Yelahanka, Bangalore- 64.

**OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/116 DATED 14.05.2019.**

श्री शुभमसहारे (ओ बी सी), (कर्मचारी सं.053129) सुपुत्र श्री सुधाकर सहारे, एवजी आपात चपरासी के रूप में आबध करने के लिए एक उम्मीदवार को, उनके द्वारा उनके पक्ष में जारी इस कार्यालय का पत्र सं. रेपका/पीएफ/एस एस दिनांक 29.04.2019 में निहित निबंधनों और शर्तों को स्वीकारने पर, वेतनबैंड रु.5200-20200+1800 (ग्रेड वेतन)(पुनरीक्षण पूर्व वेतनमान) / आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल 1 में न्यूनतम वेतन रु.18000/- और समय समय पर यथा अनुमेय मेहंगाई भत्ता के साथ दिनांक 29.04.2019 से श्री गोपाल कृष्ण ठाकरे, वरि. ई डी पी एम/रेपका के साथ एवजी आपात चपरासी के रूप में काम पर लगाया जाता है ।

Shri. Shubham Sahare (OBC), (Staff No. 053129) S/o Shri. Shri Sudhakar Sahare, a candidate for engagement as Substitute Emergency Peon, having accepted the terms and conditions stipulated in this office letter No.RWF/PF/SS dated 29.04.2019 issued to him, is hereby engaged as Substitute Emergency Peon on Pay Rs.18000/- minimum in Pay Band Rs.5200-20200+1800(GP) (Pre-revised scales)/Level 1 of RS(RP) Rules, 2016 plus Dearness Allowance as admissible to him from time to time and attached to Shri Gopal Krishna Thakre, Sr.EDPM/RWF with effect from 29.04.2019.

120 दिनों की सेवा पूरा करने पर अस्थाई हैसियत प्रदान किए जाने पर अस्थाई रेल कर्मचारी को यथा अनुमेय सुविधाएं, जैसे, वार्षिक वेतन वृत्ति, छुट्टी (आकस्मिक छुट्टी/औसत वेतन छुट्टी/अर्ध औसत वेतन छुट्टी) पास/पीटीओ, मकान किराया भत्ता, चिकित्सा सुविधाएं आदि के लिए वे पात्र होंगे ।

He will be eligible for privileges like Annual Increment, Leave (CL/LAP/LHAP) Pass/PTO, HRA, Medical benefits etc., on grant of temporary status as admissible to temporary Railway Servants on completion of 120 days of service.

120 दिनों/अस्थाई हैसियत के आगे उनका पद पर बने रहना श्री गोपाल कृष्ण ठाकरे, वरि. ई डी पी एम/ रेपका द्वारा तीन साल की अवधि तक प्रत्येक छह माह की समाप्ति पर उनके काम संतोषजनक होने और पद पर बनाया रखा जा सकता है या नहीं के संबंध में जारी प्रमाणीकरण पर निर्भर रहेगा ।

His further continuance beyond 120 days/Temporary Status will be considered subject to his work being found satisfactory to be certified by to Shri Gopal Krishna Thakre, Sr.EDPM/RWF on completion of every six months recommending his continuation or otherwise till completion of three years.

सहायक कार्मिक अधिकारी - I

ASST. PERSONNEL OFFICER-I

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

For PRINCIPAL CHIEF PERSONNEL OFFICER.

No.RWF/PF/SS Dated: 14.05.2019

Copy forwarded to:

PFA/RWF/YNK

Sr.EDPM/RH/RWF/YNK.

Dy. FA & CAO-II/RWF/YNK,

Ch.OS P1, Ch.OS-P2, P3, Pass section/PB/RWF.

Shri. Shubham Sahare, Sub Emergency Peon – through controlling Officer

O.O.BOOK.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

For PRINCIPAL CHIEF PERSONNEL OFFICER.

16/05  
Copy to  
over Subham  
Sub E/Peon  
16/05